
 
 
 
 
 
 
 
 

If you have a food allergy, intolerance or sensitivity, please inform your server of this every time, upon arrival, before 
ordering any food or drink and they will be able to suggest the best dishes for you. However, while we do our best to reduce 
the risk of cross-contamination in our kitchen, our dishes are prepared in areas where allergenic ingredients are present, we 
CANNOT guarantee that any of our dishes are free from allergens and therefore cannot accept any liability in this respect. 
Guests with severe allergies are advised to assess their own level of risk and consume dishes at their own risk.  
We have a GF fryer but will only use this if requested. Our Frying oil contains soya. 
(V) Vegetarian, (V*) Vegetarian Option available, 
(VE) Vegan/dairy free options available; bread, ”sausages” ”bacon,"mayo", "milk", "cheese", "ice cream", dressings, 
"butter" 
GF* Gluten Free options available : pasta, bread, sausages, gravy, pesto, yorkshires, cheese biscuits, desserts. 

SERVICE CHARGE IS NOT INCLUDED 
 

 
 

OWH Burger Month 
Al burgers are served with fries (GF*) g,s or chips g,s (we have GF burger buns) 

Make it a double £5 
 

FALAFEL BURGER (VE,GF*) £15.95 G,S,SU 
baby gem, pickled red onion, avocado, vegan mayo 

 add Halloumi £2 M 
 

OWH BURGER £15.95  
BBQ sauce, smoked cheddar, bacon, lettuce, tomato, gherkin and crispy onion 

 
CHICKEN CAPRESE BURGER £16.95 G, M, E, N,S,SU,MU 

Panko breadcrumb Chicken topped with buffalo mozzarella, avocado tomato, lettuce, fresh basil 
and pesto mayonnaise 

 
CHICKEN BACON AND AVOCADO BURGER £16.95 G,E,S,SU,MU 

Shredded lettuce, mayo, crispy onion, tomato, gherkin 
 

SPICED HALLOUMI BURGER £15.95 G, M, E,MU,S,SU  
Buttermilk Panko bread crumbed Halloumi, buffalo sauce, lettuce, red slaw 

 
BBQ PULLED PORK BURGER £16.95 G,M,E,MU,S,SU 

Pulled Pork, BBQ Sauce, Crispy Onions, Cheddar 
 
 

Allergen Menu 
The following allergen can be present in our 
ingredients or through cross contamination 
when stored, delivered or made. 
Always alert us, every time, of your 
allergens as our ingredients & suppliers can 
vary and change often. 

Allergens; 
CE-Celery/celeriac G-Gluten 
C-Crustaceans. E-Eggs 
F-Fish L-Lupin 
M-Milk MO-Mollusc 
Mu-Mustard N-Nuts 
P-Peanuts SS-Sesame Seeds 
S-Soya SU-Sulphites 



SALT AND PEPPER CHICKEN BURGER£17.95 G,M,S,E,SU 
Hoi sin mayo, oriental slaw 

 
TIKKA FISH BURGER £16.95 F,C,MO,G,S,SU,M,MU,NU 

Fresh mint, yoghurt, red pickled onion 
 

BEEF & BLUE BURGER £16.95 M,G,S,SU 
Harrogate blue cheese, caramelized onion & mushrooms, rocket  

 
POSH BURGER £17.95 G,M,E,MU,S,SU 

Beef burger, pulled beef, caramelised onion, peppercorn sauce 
 

 
 

SIDES 
 

CURLY FRIES £4 G,S 
 

DIRTY FRIES £6   
fries, bacon bits, burger sauce, cheese  G, M, SU, S 

 
LOADED FRIES £8 

cheese, salsa, spring onion,pink pickled onion, sriracha mayo E, S,MU,G, M,SU 
 

DELUXE DIRTY FRIES to share  £12 G,M,S,SU,E,MU 
Fries, cheese, bacon bits, salsa, pickles, sauces 

 
SALT & PEPPER CHICKEN LOADED FRIES £12 G,M,S,SU 

 
PULLED BEEF, TRUFFLE & MUSHROOM FRIES £12 G,M,SU,MU,S 

 
BBQ PULLED PORK, CRISPY ONIONS, CHEDDAR CHEESE LOADED FRIES £12 

MU,G,S,M,SU 
 

ONION RINGS £4 G, SU,S 
 

TRUFFLE & PARMESAN FRIES £4.95 M, G, SU,S 
 

SWEET POTATO WEDGES, FETA & CHILLI JAM £4.95 M,SU,G 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SERVICE IS NOT INCLUDED 


